dis Deo propilio poterit adipisci.firmavobis vestris- Q
que succftssoribus et illibala permaneant. In qui-
bns lisec propriis duxtmus exprimenda vocabulis.

Cellani Beatae Mariaede Bopardia, curtem de Wil-

mar cum appendiciis suis, ecclesias de majorl et
raiuori Wilmar et de Vilre.et de superiori Bricbeno

et de Armvurt cura deeirais suis, ciirtem de Be-

nizenrddc cum appendiciis suis,ecclesiain de Nider-

berga cum decimis suiset pertineniiis, curtem de

Pulch cum appendiciis suis, curtem de Cobesa cum

appendiciis siiis, curtem de Trittenheim cUm eccle-

siat decimis et perlinentiis suis, curiem de tlren

cuni appendiciis suis. Longasuram et ecclesiam

ejusdem viilsecum decimis et pertinentiis suis, cur-

tem de Cretenach cum ecclesia, decimis et perti-
nentiis suis, curtem dePelling cuin ecclesia etper-

D

liiienliis suis, curtem de Hemetre cum ecclesiaet

appepdiciis suis, curtem de Lampaide cuni ecclesia,

piscatibnibus et peilinentiis suis. Mamonis villam

cum ecclesia, villam de Halesfeld cum ecclesia,
villamde Palzela cum ecclesia et deciinis. Nanni-
cho cum ecclesia et deeimis. Senciclio ciim ccclesia
et decimis et qmnibus eariiin appendiciis; ecclesiam

Sanct.i Gervasii infra imiriim civitatis cum decimis

suis, villam S. Eucliarii cum ecclesia et cuni tota

justitia ipsius villaeexcepip teloneo diei natalis san-

cli Eucharii. Libertales praeierea seu imrounitates

ab episcoporum el reguui discieiione monasterio

veslBoconcessas et ebrum scripto flrmaias vbbis

Hiltilorainus CQiiIiriiiainus.Pro.hiberatis eliam ut qui-

A cunque itilra septa monasterii vesirt confu^eii'
- niillus eum capere praesumat, yel in eum manum

niittere audeat. Obeunte vero te nunc ejusdeni
loci abbale vel tuorum quojibet successorum, nullus

ibiqualibet subreplionis aslutia seu yiolenlia prae-

ponaiur nisi quem fratres comniuni consensu vel

fratrum pars consilii sanioris secundum Dei tinio-

remetbeati Benedicti Regulam providerint eligeu-
dum. Decernimus ergp, elc

i Ego Eiigenius Ca|liolicae Ecclesiaecpiscopns.
i Ego Hernmbaldus ptesbyter cardinalis tittilo SSj

Jpannis et Pauli.

Egolliigo presbyter cardinalis lil. S. Laureniii in

Lucina.

Ego Giselberlus; presljyler cardinalis titnlo S.

i Marci,

Ego Guido presbyler cardiiiaiis tituio SS. Lau-

rentii e| Damasi.

; Ego Herilierlus pr|jsbyier carainans tittuo S.

i Anaslasiae.

Ego Julius presbyter cardinaus lituio S. Mar-

celli.
t Ego Wiclodenl presbvler cardinalis titulo S. Po-

i tentianae.
j Ego Oddo diaconus cardinalis S, Geor8n"a^ Ve"